
2015年5月21日 星期四

广告热线：87138766 87116533 15广而告之

永康市舟山镇高寮村房前屋后及环村道
路路面硬化工程，现向社会公开招标.欢迎具备
市政三级及以上相关资质的单位前来报名。

报名时间:2015 年 5 月 22 日-5 月 26 日
下午17:00止

报名地址:高寮村委会
联系电话:13588609051(720920)

13506797722(697723)
永康市舟山镇高寮村

2015年5月21日

招标公告 遗失声明
浙江闽立电动工具有限公司不慎

丢失《中国—东盟自由贸易协定》原

产 地 证 书（FORM E），流 水 号 从

3500931-3500950，

3500481-3500500，

3500606-3500620，

3500531-3500550。特此声明作废。

2012 年 9 月 3 日，在永康
市古山镇浩山兴村 捡拾女
性弃婴一名，出生日期 2012
年 8 月 25 日，身体健康，随
身携带物品有一条浅色小毯
和一张出生日期纸条。

请孩子的亲生父母或者
其他监护人持有效证件与永康市福利院联
系，联系电话：0579-87175919。即日起 60
日内无人认领，孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2015年5月20日

永康市飞轩电子商务有限公司于 2015
年 5 月 13 日经股东决定，决定终止经营注销
公司，并成立清算组。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本公司清算组
申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市江南街
道西徐村西杜93号

联系人：王洪东
联系电话：15258996871

永康市飞轩电子商务有限公司清算组
2015年5月20日

注销清算公告

永康市环境保护局行政处罚听证告知书送达公告
曹祥胜（342426197203133813）：

2015年5月18日，我局对你拟作出行政处罚决定：1.责令停止生产；2.处

罚款人民币肆万伍仟元整。

因你下落不明，其它方式又无法送达，现本局根据《中华人民共和国行政

处罚法》第四十条和《环境行政处罚办法》第五十七条，向你公告送达本局永环

罚听告〔2015〕15号行政处罚听证告知书。自本公告发布之日起六十日后，即

视为送达。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条的规定，你如对该处罚意

见有异议，有权要求听证。你如果要求听证，可在接到本通知之日起三日内向

我局以书面方式提出听证申请；逾期未提出听证申请，视为放弃听证的权利。

联系地址：永康市行政中心四号楼三楼

联系人：徐英俊 联系电话：89289015

特此公告。

永康市环境保护局
2015年5月20日

永康市环境保护局行政处罚事先告知书送达公告
永康市圣翔天工贸有限公司（营业执照注册号：330784000013742，负责
人：应平）：

2015 年 5 月 18 日，我局对你单位拟作出行政处罚决定：1。责令停止生

产；2。处罚款人民币叁万元整。

因你单位公司已搬迁下落不明，其它方式又无法送达，现本局根据《中华

人民共和国行政处罚法》第四十条和《环境行政处罚办法》第五十七条，向你单

位公告送达本局永环罚先告〔2015〕28 号行政处罚事先告知书。自本公告发

布之日起六十日后，即视为送达。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条的规定，你单位如对该处

罚意见有异议，可在接到本通知之日起七日内向我局提出书面陈述、申辩意

见，或到我局进行陈述、申辩。逾期未提出陈述或者申辩，视你单位放弃陈述

和申辩的权利。

联系地址：永康市行政中心四号楼三楼

联系人：徐英俊 联系电话：89289015

特此公告。

永康市环境保护局
2015年5月20日

永康市环境保护局行政处罚事先告知书送达公告
曹祥胜（342426197203133813）：

2015 年 5 月 18 日，我局对你拟作出行政处罚决定：1。责令停止生产；2。

处罚款人民币肆万伍仟元整。

因你下落不明，其它方式又无法送达，现本局根据《中华人民共和国行政

处罚法》第四十条和《环境行政处罚办法》第五十七条，向你公告送达本局永环

罚先告〔2015〕15号行政处罚事先告知书。自本公告发布之日起六十日后，即

视为送达。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条的规定，你如对该处罚意见有

异议，可在接到本通知之日起七日内向我局提出书面陈述、申辩意见，或到我

局进行陈述、申辩。逾期未提出陈述或者申辩，视你放弃陈述和申辩的权利。

联系地址：永康市行政中心四号楼三楼

联系人：徐英俊 联系电话：89289015

特此公告。

永康市环境保护局
2015年5月20日

永康市环境保护局行政处罚听证告知书送达公告
永康市圣翔天工贸有限公司（营业执照注册号：330784000013742，负责
人：应平）：

2015 年 5 月 18 日，我局对你单位拟作出行政处罚决定：1。责令停止生

产；2。处罚款人民币叁万元整。

因你单位已搬迁下落不明，其它方式又无法送达，现本局根据《中华人民

共和国行政处罚法》第四十条和《环境行政处罚办法》第五十七条，向你单位公

告送达本局永环罚听告〔2015〕28 号行政处罚听证告知书。自本公告发布之

日起六十日后，即视为送达。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条的规定，你单位如对该处

罚意见有异议，有权要求听证。你单位如果要求听证，可在接到本通知之日起

三日内向我局以书面方式提出听证申请；逾期未提出听证申请，视为放弃听证

的权利。

联系地址：永康市行政中心四号楼三楼

联系人：徐英俊 联系电话：89289015

特此公告。

永康市环境保护局
2015年5月20日

因开闭所设备检修，5 月 28 日 8:30-17:30 丝厂 202A 开闭

所停电，停电范围：城南站公变、丝厂公变、恒丰支线（丝厂、恒丰

总厂、恒丰六厂、恒丰宿舍、恒丰四厂、弹药库）等一带用户。5 月

29 日 8:30-17:30 金垛 718A 开闭所停电，停电范围：新车站公

变、九铃商厦、三购公变、消防队公变、丽中大厦等一带用户。

因线路检修，5月28日8:30-17:30泰龙810沙端支线停电，

停电范围：山头徐，荆山陈1#，荆山陈2#，下余压铸、下余村，下英

（雅应）村，田畈村、圣丰五金，郑村，车马河（车马何），王上店1#，王

上店2#、信大磨具，田畈林五金电器厂，田畈林拉花用品厂，吉营、

林献，海涛拉花，兴华压铸、飞跃电器，田畈林 2#变，泉湖村，泉湖

2#，市田畈林真空镀膜厂、琳深五金厂，喷雾器厂，鑫火五金、旺圣

工艺厂，石柱林献拉花工艺厂，陈园村，下堰头，下堰头2#变，微型

电机，伟宏五金厂、芝英文具工艺厂、好想家清洁用品厂，祥瑞纸制

品厂，康源机电附件厂、下堰头日用品五金厂，下堰头日用品五金

厂 2，下堰头工艺绣品厂、志钢铸钢，下堰头机械厂，胡银好、吴汉

琪，万翔不锈钢制品厂，大铭工贸、伟丰纸箱，松塘园电器五金模具

厂，万博电器，沙端村、堰头村2#，下堰头电灌，哈尔斯东路等一带

用户。

因线路改造，2015年5月28日8：30-17：00新店426线石塘支

线9#杆皮带村分支线停电。停电范围（用户）：厚仁村1#、厚仁村4#、

皮带村、核工业金华建设公司、尖峰砂石、顺超教学设备一带用户。

因线路改造，2015年5月29日8：30-17：00三马719线丽城

桥支线 9#杆东塔路 2#公变分支线停电。停电范围（用户）：中石

化、钱塘江房产、东塔路 2#公变、丽州北路 1#公变、王力置业 1#、

王力置业 2#、江城路 2#公变、宾馆后公变、江城路 3#公变、丽北

30弄公变、蓓蕾小学、江城路1#公变、宾馆2#、宾馆一带用户。

因线路改造，2015年5月30日8：30-17：00烈桥614线上宅

口支线 27#杆天德分支线停电。停电范围（用户）：马宅村 3#变、

马天德一带用户。

因线路改造，2015年5月28日8：30-17：30石城218线西周

1#变支线停电。停电范围（用户）：下陈村、临海市交通工程临时

变 5#变、临海市交通工程临时变 6#变、西周 1#变、中铁二十四局

临时变一带用户。

雨天顺延。因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网永康市供电公司
2015年5月20日

停 电 预 告
因故，原定于 5 月 29 日 8:30—19:00 八

字墙K114线289#杆后线路停电。 现变更为5
月29日7:00—18:30八字墙K114线289#杆
后线路停电。停电范围（用户）：金村、王样、王
样村临时变、振秋铸造厂、新溪村 1#、新店电
站、山后胡村、易川村、新溪2#变、台钻厂、炉
村、八字墙2#变、八字墙中学、八字墙3#变、八
字墙村、吴村、王振南、八字墙加油站、大田畈电
灌、陈弄坑村、管道附件厂、棋星工艺厂、下堑
村、下堑村2#变、徐丰庆、砩矿、移动陈弄坑基
站、移动易川基站一带用户。

因故，原定于5月30日8:30—17:00 烈
桥 614 线上宅口支线 27#杆天德分支线停电
工作取消。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬
请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2015年5月20日

变更停电预告


